Ficha técnica del producto

Enchufe SCHUKO® con cargador USB

ALBRECHT JUNG GMBH & CO. KG
VolmestraB3e 1
58579 SchalksmUhle

Numero de referencia

LS 1520-15 CA WW

Enchufe SCHUKO® con cargador USB

con proteccion contra contacto accidental (Safety Plus)

con 1 toma USB tipo Ay 1 toma USB tipo C

con bornes sin tornillo para conductores rigidos y flexibles sin tratar hasta 2,5 mm?

bornes de conexion segun DIN VDE 0620

Montaje en caja de empotrar con dimesiones segun DIN 49073
profundidad de la caja (dimensién interior): min. 57 mm

Certificado Cradle to Cradle

Datos técnicos
Tension nominal:
Frecuencia de red:
Corriente nominal, enchufe:
Tensioén de salida USB:
Corriente de salida USB (total):
Potencia en espera (standby):
Temperatura ambiente:
Temperatura de almacenaje/transporte:
Tipo de conexién:

rigido:

flexible sin puntera:

CERTIFIED

cradletocradle

AC 220...250V ~
50/60 Hz

16 A

DC5V

3A

<25 mW
+5...+35°C
-20...+70°C
bornes sin tornillo
1,5...2,5 mm?
1,5...2,5 mm?2

Termoplastico (a prueba de golpes) extrabrillante

Color:
blanco alpino

Material:
termoplastico

E Impresion individual en color posible
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